Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	15.07.2015
	с. Бакчар
	                         №114а

	О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 01.04.2015 №36 «О ликвидации муниципального казённого

учреждения культуры   «Бакчарский районный дом культуры»

   В связи с недостаточностью финансовых средств для проведения процедуры ликвидации муниципального казённого учреждения культуры   «Бакчарский районный дом культуры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Бакчарского сельского поселения от 01.04.2015 №36 «О ликвидации муниципального казённого учреждения культуры   «Бакчарский районный дом культуры»:

1.1. В пункте 5 плана мероприятий по ликвидации  муниципального казённого  учреждения  культуры   «Бакчарский районный дом культуры» слова «В течение 30 календарных дней  после принятия настоящего постановления» заменить словами «После завершения  расчетов  с  кредиторами»;

1.2.   В пункте 8 плана мероприятий по ликвидации  муниципального казённого  учреждения  культуры   «Бакчарский районный дом культуры» слова «В течение  60 календарный дней со дня принятия настоящего постановления» заменить словами «После завершения  расчетов  с  кредиторами»;
1.3. В пункте 9 плана мероприятий по ликвидации  муниципального казённого  учреждения  культуры   «Бакчарский районный дом культуры» слова «В течение  60 календарный дней со дня принятия настоящего постановления» заменить словами «После завершения  расчетов  с  кредиторами»;

1.4. В пункте 10 плана мероприятий по ликвидации  муниципального казённого  учреждения  культуры   «Бакчарский районный дом культуры» слова «В течение  60 календарный дней со дня принятия настоящего постановления» заменить словами «После завершения  расчетов  с  кредиторами»;

1.5. В пункте 11 плана мероприятий по ликвидации  муниципального казённого  учреждения  культуры   «Бакчарский районный дом культуры» слова «В течение 3-го месяца со дня принятия настоящего постановления» заменить словами «декабрь 2015 года»;

1.6. В пункте 13 плана мероприятий по ликвидации  муниципального казённого  учреждения  культуры   «Бакчарский районный дом культуры» слова «До истечения 90 календарных дней со дня принятия настоящего постановления» заменить словами «январь 2016 года».
2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава  Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев